Celulosa Argentina SA
Av. Pomilio S/N, S2154
Capitan Bermudez
Santa Fe

AR

S2154

30-50106215-0

Se remitié el siguiente Pago
Nombre de Lote

Nimero Referencia Pago
Numero de Orden de Pago
Fecha Pago

Fecha de Vencimiento

Divisa Pago

Tasa de Cambio

Importe Pago Neto de Retenc

Importe To

tal Pago

Detalle Remesa

Tipo NGmero Fecha

Transaccion Referencia Documento
Documento

Estandar 00003-00169336 20/01/2025

Estandar 00003-00169337 20/01/2025

Retenciones

RET_GAN_ENAJ_BIENES_RI
RET_GAN_ENAJ_BIENES_RI
RET_IIBB_ER1
RET_IIBB_SF_CM
RET_IIBB_TU
RET_IVA_REPROWEB_BIENES
RET_SUSS_GRAL

Confeccion6

Orden de Pago

Proveedor
Domicilio

ID Contribuyente
Beneficiario de Pago

Método de Pago
Documento de Pago

Pago rapido
7084
41456
09/04/2025
20/05/2025
ARS
1,044.00
2,688,467.04
3,047,362.92
Divisa del Importe Saldo Importe
documento Documento pendiente Aplicado
usD 2,611.27 -2,402,790.39 2,726,165.88
usD 307.66 -283,101.49 321,197.04
Alicuota
Retencion
1.9998%
2.0015%
0.1%
0.6%
0.0065%
50%
1%
Total
Reviso

ROLLER SERVICE
AV.CASEROS 3219
CAPITAL FEDERAL
33-64765677-9

ROLLER SER
E-Check
001

Total en Moneda
de Pago

Importe
Retenido

-321,071.76 2,405,094.12

-37,824.12 283,372.92

(-44,801.81)
(-5,282.24)
(-2,503.99)

(-18,179.00)
(-141.12)
(-262,920.96)
(-25,039.92)

2,688,467.04

Entreg6



